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Esite  

  

  

27.8.2018  

  
Tiehanke  Klaukkalan ohikulkutie, Nurmijärvi. 
 
Tietyön aikataulu Rakennustyöt alkavat joulukuussa 2018 ja päättyvät syksyllä 2021. 

Tienpitäjä Uudenmaan elinkeino-, liikenne- ja ympäristökeskus (ELY-keskus) 
 
Hankkeen yhteyshenkilöt  

Rakennuttajana Liikennevirasto  
Projektipäällikkö Antti Koski 
0295 34 3546 
antti.koski@liikennevirasto.fi 
Projekti-insinööri Marja Wuori 
0295 34 3834 
marja.wuori@liikennevirasto.fi  

  
Rakennuttaminen 
Ilmari Sikander, Rakennuttajatoimisto HTJ Oy 
040 5884346 
ilmari.sikander@htj.fi  
Tinka Arrhenius, Rakennuttajatoimisto HTJ Oy 
050 4423674 
tinka.arrhenius@htj.fi  
 
Urakoitsija 

 Avoin 
 
Tienpitäjän edustajat tietoimituksessa ja korvausasioissa 

Uudenmaan ELY-keskus, maanhankinta 
Heikki Ailas 
0295 021 266 
heikki.ailas@ely-keskus.fi 
  
Maanhankintakonsultti Timo Romppainen, Proximatum Oy 
044 972 0434 
proximatum@gmail.com  

 
Maksatuksiin liittyvät yhteydenotot KEHAn asiointipostilaatikkoon 

toimituskorvaukset.keha@ely-keskus.fi  
www.keha-keskus.fi 
 
 

Maantietoimituksen 2018-576630 toimitusinsinööri  
Tuomas Lehtonen, Maanmittauslaitos  
040 592 7449 
tuomas.lehtonen@maanmittauslaitos.fi 

  
 
Tienkäyttäjän linja 0200 2100 

ilmoitukset tiestön kunnosta ja liikenteen ongelmista 24h/vrk 
 

Liikenteen asiakaspalvelu 0295 020 600  
neuvonta ja palautteet ma–pe klo 9–16 
liikenteen.asiakaspalvelu@ely-keskus.fi 


